
Аркуш
Підпис Дата

Вентиляція квартири м.Одеса

В

Б

2 3

+40
-20

+40

+40

-60

L=120м³

А

1

Колектор

1003125/75х6

-40

Пленум

0810125/75х2

Монтажна схема план вентиляції

ПВ1

Пленум

0810125/75х2

Пленум

0810125/75х2

Пленум

0810125/75х2

Пленум

0810125/75х2Пленум

0810125/75х2

Пленум

0810125/75х2

Вузол1

Вузол1

Дн75
А125 А125

А125

А125

А125

А125 А125

Дн75

Дн75

Дн75Дн75

Пленум

0810125/75х2

ПВ1

∅125

∅125

Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.



Аркуш
Підпис Дата

Вентиляція квартири м.Одеса

В

Б

2 3

А

1

Пленум

Прив'язки розподільників

Пленум

Пленум

Пленум

ПленумПленум

Пленум

13
3
7
.5

300

397

14
6
7 1307

3
0
0

15
4
0
.5

300

4
0
0

720

720

4
0
0

15
4
0
.5

330

ПВ1

Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.



Аркуш
Підпис Дата

Вентиляція квартири м.Одеса

В

Б

2 3

А

1

План отворів
Отвір в притик до плити

перекриття

800х180

Отвір в притик до плити

перекриття

∅100

Отвір в притик до плити

перекриття

∅100

Отвір в притик до плити

перекриття

∅150

Отвір в притик до плити

перекриття

∅100

18
9 12
8

3
8
2

2
4
1

4
9
1

6
8
4

230

388

503

660

777

935

15
7

3
3
6

Вузол1

Вузол1

10
2
0

12
4
5

150

2
2
5

Отвір в стіні

∅150

Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.



Аркуш
Підпис Дата

Вентиляція квартири м.Одеса

В

Б

2 3

А

1

Завдання на електрику
Підвести живлення від електромережі

230В, 0.7А, 0.15кВт +2м запасу кабеля

Пульт ПВ1 на відм +1.650м

Підвести 2 кабелі "вита пара" від ПВ1

до пульта ПВ1

Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.
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Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.
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Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.
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Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.
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Примітка:
1. Дані креслення не являються проектом,

відповідальність за працездатність системи
несе монтажна організація.
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